
Página 21466Número 222 Jueves, 24 de septiembre de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

5050 Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Personal de Servicios opción 
Ayudante de Servicios, del Servicio Murciano de Salud, convocado 
mediante Resolución de 18 febrero de 2020, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud (BORM 20/02/2020), por la que 
se hace pública la relación provisional de adjudicación de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolución de 18 de febrero de 2020, del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 20 de febrero), se 
convocó el concurso de traslados para la provisión de los puestos de trabajo de 
la categoría Personal de Servicios, opción Ayudante de Servicios, del Servicio Murciano 
de Salud. 

Segundo.- La base específica novena de la citada resolución, en su apartado 
primero establece lo siguiente.

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo: 

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comisión de Selección, ésta 
aprobará la resolución provisional del concurso, cuyo anuncio se publicará 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. Asimismo, la resolución y los 
correspondientes listados se expondrán en los mismos lugares que cita la base 
específica quinta. Los empates serán dirimidos atendiendo al mayor tiempo de 
servicios prestados en la misma categoría del apartado A1) de la base séptima. 
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicará la misma regla 
respecto del resto de apartados, según el orden con el que figuran en dicha 
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se 
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo será adjudicado al participante de 
mayor edad.” 

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoración de los 
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la 
base 9.1 de la Resolución de 18 de febrero de 2020, del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud por la que se convocó el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en el anexo I a la presente 
resolución la relación provisional de aspirantes, con su puntuación, que obtienen 
destino como consecuencia de su participación en el referido concurso de méritos 
tanto por el turno ordinario como por el de resultas. 

Segundo.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia. Asimismo, la resolución y los correspondientes listados se 
expondrán en los mismos lugares que cita la base específica quinta. 

NPE: A-240920-5050



Página 21467Número 222 Jueves, 24 de septiembre de 2020

Tercero.- Frente a esta resolución se podrán formular reclamaciones que 
se dirigirán a esta Comisión de Selección, en el plazo de quince días naturales 
contados a partir del siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisión se fija en la Dirección 
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, c/ central, n.º 7, 
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo, Murcia. 

Murcia, 20 de septiembre de 2020.—La Presidenta de la Comisión, Patricia 
Ramírez Hortelano.

NPE: A-240920-5050



Página 21468Número 222 Jueves, 24 de septiembre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Anexo I

Listado provisional de aspirantes con plaza

Categoría/opción: Personal de Servicios/Ayudante de Servicios

Puntos DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obtenida

249 ***7706** GARCÍA CARRASCO, INMACULADA CONCEPCIÓN HOSPITAL PSIQUIÁTRICO “ROMÁN ALBERCA”

193,4 ***1886** CASCALES COSTA, ANA MARÍA H.C.U. “VIRGEN DE LA ARRIXACA”

NPE: A-240920-5050


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7028/2020	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Personal de Servicios opción Ayudante de Servicios, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 18 febrero de 2020, del Director
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	7093/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 7 de septiembre de 2020, por la que se nombra a D. José Massaguer Fuentes, Catedrático de Universidad, en el área de conocimiento “Derecho Mercantil”.
	7094/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 7 de septiembre de 2020, por la que se nombra a don Miguel Ángel Esteve Selma, Catedrático de Universidad, en el Área de Conocimiento “Ecología”.
	7095/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 7 de septiembre de 2020, por la que se nombran Profesores Titulares de Universidad.
	7096/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 7 de septiembre de 2020, por la que se nombran Profesores Titulares de Universidad.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	6823/2020	Resolución de la Secretaría General por la que se convoca el levantamiento de actas de pago en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de instalaciones denominado Adenda I al proyecto de planta satélite de almacenamiento y regasi
	6824/2020	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica Acometida Eléctrica MT 20 KV, A P.I. Sector MZ-16, en el Paraje los Egeas del término municipal de Santomera (Murcia).(Expte. 4E17AT02191
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7085/2020	Modificación del extracto de la Resolución de 17 de abril de 2020 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas para paliar los efectos de la pandemia del COVID-19, mediante la subsidiación de interes
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6534/2020	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para proyecto de centro de tratamiento de vehículos al final de su vida útil y compraventa de repue
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	6680/2020	Cuenta de abogados 376/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	6663/2020	Procedimiento ordinario 251/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	6664/2020	Impugnación de actos de la administración 137/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	6662/2020	Despido/ceses en general 117/2020.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	6577/2020	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.641/2019.
	De lo Social número Veintidós de Madrid
	6578/2020	Seguridad Social 1.377/2019.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	6807/2020	Hora de examen y resolución de alegaciones en lista de admitidos-excluidos.
	Alcantarilla
	6659/2020	Exposición pública del padrón de agua, alcantarillado, basura, canon de saneamiento, conservación de contadores e IVA, correspondiente al 3.º bimestre de 2020.
	Calasparra
	6374/2020	Aprobación de cesión gratuita de vehículo de propiedad municipal para Club Escuela de Piragüismo de Calasparra.
	Ojós
	6684/2020	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por acometida y prestación del servicio de agua potable.
	6685/2020	Aprobación inicial modificación presupuestaria n.º 1/2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-09-23T19:13:13+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



